

Krisecenter Vejle Ådal ApS

Førstballe 1, 7183 Randbøl

Årsrapport for

24. april 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 41 31 84 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

Lars Brinkmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 24. april 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krisecenter Vejle Ådal ApS Førstballe 1 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 41 31 84 22
	Stiftet: 24. april 2020
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 24. april 2020 - 30. juni 2021 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Brinkmann Charlotte Clausen Karsten Andersen Mads Peter Villadsen
Direktion	Conny Staub Kessler
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive krisecenter for voldsramte kvinder inden for rammerne af den sociale lovgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.351 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 450 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/4 2020 - 30/6 2021
Bruttofortjeneste	6.351.457
1 Personaleomkostninger	-5.583.488
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.916
Driftsresultat	592.053
Øvrige finansielle omkostninger	-9.474
Resultat før skat	582.579
Skat af årets resultat	-132.127
Årets resultat	450.452
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	450.452
Disponeret i alt	450.452

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.183.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.631</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000
Deposita	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.280.631</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	592.376
Tilgodehavender i alt	<u>592.376</u>
Likvide beholdninger	745.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.337.477</u>
Aktiver i alt	<u>2.618.108</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overkurs ved emission	0
4 Overført resultat	470.452
Egenkapital i alt	510.452
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.065
Hensatte forpligtelser i alt	4.065
Gældsforpligtelser	
Periodeafgrænsningsposter	760.303
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	760.303
5 Kortfristet del af langfristet gæld	48.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.554
Selskabsskat	128.062
Anden gæld	668.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.343.288
Gældsforpligtelser i alt	2.103.591
Passiver i alt	2.618.108
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	24/4 2020 - 30/6 2021			
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	4.919.856			
Pensioner	587.753			
Andre omkostninger til social sikring	38.435			
Personalemkostninger i øvrigt	37.444			
	<u>5.583.488</u>			
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>			
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 24. april 2020	40.000			
	<u>40.000</u>			
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 24. april 2020	20.000			
Overført til overført resultat	-20.000			
	<u>0</u>			
4. Overført resultat				
Årets overførte overskud eller underskud	450.452			
Overført fra overkurs ved emission	20.000			
	<u>470.452</u>			
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	<u>808.814</u>	<u>48.511</u>	<u>760.303</u>	<u>230.427</u>
	<u>808.814</u>	<u>48.511</u>	<u>760.303</u>	<u>230.427</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 930 tkr. lejemålene er uopsigelige frem til 1. juni 2023 og 1. juni 2024, hvilket giver en samlet forpligtelse på 2.998 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.